



2011-02-07

## Guldregn över svenska skidorienterare

**Tolv guld och totalt 22 medaljer – det är facit för Sveriges skidorienterare efter EM, Junior-VM och ungdoms-EM i norska Lillehammer.**

De sista två tävlingsdagarna i Lillehammer bjöd på fina svenska framgångar. I lördagens medeldistans tog Sverige tre nya guld – samtliga av personer som finns med i orienteringslandslaget även sommartid.

### Rost vann med två sekunder

Mest spännande blev det i herrarnas EM, där Erik Rost (bilden ovan) tog guldendast två sekunder före Staffan Tunis, Finland.

I Junior-VM tog Tove Alexandersson sitt andra guld för veckan då hon vann medeldistansen med 1.10 före Norges Barbro Kvåle.

Än mer överlägsen var Anton Sjökvist i herrklassen, där han vann med 1.24. De svenska herrjuniorerna var helt överlägsna och tog även silver och brons genom Adam Karlsson och Daniel Svensson.



*Anton Sjökvist tog JVM-guld både i medeldistans och stafett och fick med sig medalj från samtliga distanser. Foto: Håkan Blomgren*

### JVM-guld till Sveriges herrar

Samma trio ordnade även guld i söndagens JVM-stafett. Där vann de med en och en halv minut före Sveriges andralag, men eftersom varje nation endast kan ta en medalj gick silvret till Finland, ytterligare 50 sekunder

bakom.

Även i damklassen blev det JVM-medalj sista dagen, då trion Bente Rost, Lisa Lindgren och Tove Alexandersson tog brons, en och en halv minut bakom Norge och Finland.

I EM blev det silver till Sveriges damer i stafetten, knappt en minut bakom Ryssland. Kajsa Richardsson, Josefine Engström och Helene Söderlund stod för bedriften. Sveriges herrar tog EM-brons sista dagen genom Johan Granath, Peter Arnesson och Erik Rost. Trion var 35 sekunder bakom segrande Ryssland och sex sekunder bakom Finland, som tog silver.

#### **VM på hemmaplan väntar**

För seniorema väntar ännu ett mästerskap senare i vinter, och då på hemmaplan. Den 22-27 mars är det nämligen VM i skidorientering i Tännadalen, som blir de sista stora tävlingarna innan Svenska Orienteringsförbundet tar över skidorienteringen som ny gren efter Svenska Skidförbundet.

[Resultat från EM, JVM och Ungdoms-EM i skidorientering](#)

---

Va trevligt Lena om du kommer och ser det duktiga SkidO landslaget på VM!

*Skrevs av Ola G 2011-02-09 kl 20:18*

[Anmäl](#)

Grattis! Ser fram emot att se er live vid VM i Tännadalen!

*Skrevs av Lena Larsson 2011-02-07 kl 11:18*

[Anmäl](#)